
sexta-feira, 27 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Termo Aditivo

    

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 
Estado da Bahia 

 

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

1º Termo Aditivo ao contrato nº. 023/2017, que entre si firmaram o Município de Brotas 

de Macaúbas/BA e o Sr. Edvando Oliveira Santos.  Objeto: Prorrogação de vigência 

do contrato 023/2017 referente ao PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N° 003/2017 

que tem como objeto a prestação de serviço de consultoria jurídica, atuando como 

Advogado no Projeto Balcão da Cidadania, realizando atendimentos gratuitos à 

população de baixa renda do Município orientando e acompanhando pequenas causas 

jurídicas do Município de Brotas de Macaúbas/BA. Vigência: 04 (quatro) meses, a partir 

de 06/09/2017, com término em 06/01/2018. Supressão: 30% do valor global 

contratado. O presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 

conhecimento geral. 

 

Brotas de Macaúbas/BA, 05 de Setembro de 2017. 

 

 

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
96166B9AB8444F3B7B98A1BFB6C742CE


		2017-10-27T13:56:11-0300




